
Uzavírání klasifikace šk. roku 2023/2024 v prodlouženém termínu 

 

Uzavírání klasifikace v prodlouženém termínu proběhne ve dnech 28. 8., 29. 8. a 30. 8. 

podle harmonogramu na jednotlivé dny – viz níže. 

Test pro uzavírání známek v prodlouženém termínu může být písemný nebo praktický (IKT, 

TOS, TEV, TPP, …). Vyučující může kromě písemného či praktického testu, který podle 

potřeby trvá až 55 minut, vyžadovat pro uzavření známek i ústní zkoušku. Časy ústních 

zkoušek si žáci domlouvají s vyučujícím individuálně během dopoledne od 8.00 podle svých 

možností. Pokud je žák nebo učitel vytížen testy celé dopoledne, ústní zkoušky proběhnou 

po předchozí domluvě s vyučujícím: 

 ve středu 28. 8. od 12.30 do 15.00 hod. 

 ve čtvrtek 29. 8. od 13.00 do 15.00 hod. 

 v pátek 30. 8. od 11.30 do 13.00 hod. 

 

Středa 28. 8. 2024 

vyučující předmět a učebna 

čas testu 

KAD, IND, KNE CJL - 11 

test 8.00 

ŠIM, BED, HOL ANJ - 14 

test 9.00 

PAU, VID, WIE ZAO - 10 

test 10.00 

PILL, HAJ, CEN ZPV – 11 

test 10.00 

CEN, HAJ, HEG MAT - 15 

test 11.00 

SED, VID, SEV PEK - 4 

test 12.00 

 



Čtvrtek 29. 8. 2024 

vyučující předmět a učebna 

čas testu 

OZS, ŠIM NEJ - 16 

test 8.00 

ŠIM, GRO POL – 14  

test 8.00 

GRO, BED FRJ – 12  

test 8.00 

GRO, BED RUJ – 11  

test 8.00 

BED, WIE DEJ - 11 

test 9.00 

SED, PAU, VID EKP – 15 

test – 9.00 

BAD, KAL TEV – 10 

test – 9.00 

SEV, HAJ, HEG IKT – 19 

test – 10.00 

CHR, BOH TOS – 8 

test – 11.00 

CHR, IND TPP – 17 

test – 12.00 

 



Pátek 30. 8. 2024 

vyučující předmět a učebna 

čas testu 

OZS, PILL ZSV – 11 

test 8.00 

BAD, WIE HOZ – 12 

test 8.00 

PILL, CHR NAP, NAV - 11 

test 9.00 

SED, VID, PAU UCE - 10 

test 9.00 

BAD, WIE ZCR - 15 

test 10.00 

IND, BED, WIE DKE – 14 

test 11.00 

 

V pátek 30. 8. proběhne pro žáky s neuzavřenou praxí v 9.00 na učebně 20 konzultace 

s Mgr. Gambovou – vedoucí praktického vyučování – ohledně uzavírání předmětu 

Odborná praxe (PRX). Obhajoby prezentací pak proběhnou třetí týden v září. 

 

 


